

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190402001

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: PRAVALUZ COMERCIO EIRELI - EPP
 ENDEREÇO : TV DOUTOR LAURO SODRÉ Nº1185
 BAIRRO : IANETAMA CIDADE : Castanhal - PA
 CNPJ : 12.046.768/0001-85
 CGF : 16.304.637-6

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 02 de Abril de 2019

DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
47634	ALICATE AMPERIMETRO.		10,000	UNIDADE	149,500	1495,00
47635	ALICATE DE REGULAGEM GRANDE		15,000	UNIDADE	63,630	957,45
64751	ALICATE UNIVERSAL GERDORIO		30,000	UNIDADE	61,530	1845,90
47636	ARAMAÇÃO PRA UMA RODANIA REFORÇADA		300,000	UNIDADE	10,010	3003,00
34457	BASE PARA RELE		1500,000	UNIDADE	8,050	12075,00
47637	BOCAL E 27 PORCELANA SIMPLES		500,000	UNIDADE	21,850	10925,00
47638	BOCAL E 40 DE LOUÇA		900,000	UNIDADE	8,510	7659,00
34415	BRAÇO PARA LUMINARIA FECHADA PADRÃO CELPA		1000,000	UNIDADE	56,350	56350,00
	<i>Especificação : EM AÇO GALVANIZADO DE 2000MM COMPRIMENTO, 60,3 MM DIAMETRO, 40° DE INCLINAÇÃO E SAPATA DE 350MM</i>					
47639	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 2,5 MM C/100		100,000	UNIDADE	147,200	14720,00
47640	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 4 MM C/100M		50,000	UNIDADE	247,250	12362,50
34455	CABO MULTIPLEXADO 3X16		8000,000	METRO	5,980	47840,00
47641	CABO MULTIPLEXADO 4X25		6000,000	METRO	12,540	75240,00
47642	CHAVE DE FENDA GRANDE		60,000	UNIDADE	10,700	642,00
47643	CHAVE DE FENDA PEQUENA		60,000	UNIDADE	4,600	276,00
47644	CHAVE PHILIPS GRANDE		60,000	UNIDADE	11,500	690,00
47645	CHAVE PHILIPS PEQUENA		60,000	UNIDADE	5,290	317,40
53751	CONECTOR PARALELO 10 MM		1500,000	UNIDADE	7,300	10950,00
47646	CONECTOR PERFORANTE 10 MM		3500,000	UNIDADE	6,670	23345,00
47647	CONECTOR PERFORANTE 25 MM		1000,000	UNIDADE	14,950	14950,00
47648	ESCALADA DE FIBRA 7 METROS		8,000	UNIDADE	1615,750	12926,00
34423	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 19MMX10M.		100,000	UNIDADE	30,020	3002,00
47649	FITA ISOLANTE COMUM		400,000	UNIDADE	4,080	1632,00
47650	LAMPADA VAPOR TUBOLAR 150W		800,000	UNIDADE	51,180	40944,00
47651	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBOLAR 100W		4500,000	UNIDADE	32,260	145170,00
47652	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBOLAR 250W		800,000	UNIDADE	51,180	40944,00
47653	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBOLAR 70W		2500,000	UNIDADE	26,280	65700,00
47654	LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 250W		500,000	UNIDADE	56,930	28465,00
47655	LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 400W		400,000	UNIDADE	61,700	24680,00
47656	LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 1000W		50,000	UNIDADE	265,880	13294,00
47657	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO HPL-N 125W		1000,000	UNIDADE	25,300	25300,00
52362	LUMINÁRIA PRA POSTE ABERTA PADRÃO CELPA		1200,000	UNIDADE	83,030	99636,00
47658	LUVA ELETRICISTA EMBORRACHADA BAIXA TENSÃO		20,000	UNIDADE	296,380	5927,20
47659	PARAFUSO MAQUINA 300		1500,000	UNIDADE	9,950	14925,00
67553	POSTE DE CONCRETO 7X150		100,000	UNIDADE	821,100	82110,00
61129	POSTE DE CONCRETO 10X150		250,000	UNIDADE	937,710	234427,50
34442	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 100W		2000,000	UNIDADE	85,680	171380,00
	<i>Especificação : REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 100W. PERDA MAXIMA 14W E 02 ANOS DE GARANTIA DO FABRICANTE</i>					
34443	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 150W		300,000	UNIDADE	99,590	29877,00
	<i>Especificação : REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 150W. PERDA MAXIMA 22W E 02 ANOS DE GARANTIA DO FABRICANTE</i>					


Planilha

34444	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 250W. <i>Especificação : REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 250W.PERDA MAXIMA 22W E 02 ANOS DE GARANTIA DO FABRICANTE</i>	400,000	UNIDADE	118,450	47380,00
47660	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 70W	1500,000	UNIDADE	89,130	133695,00
34449	REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220 V 250W. <i>Especificação : REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220 V 250W. PERDA MAXIMA 23W E 02 ANOS DE GARANTIA DO FABRICANTE.</i>	400,000	UNIDADE	110,290	44116,00
34450	REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220V 400W. <i>Especificação : REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220V 400W.PERDA MAXIMA 38W E 02 ANOS DE GARANTIA DO FABRICANTE</i>	350,000	UNIDADE	136,850	47897,50
47681	RELÉ FOTOELETRICO INSTANTANEO	5000,000	UNIDADE	22,080	110400,00
34454	RODANIA DE LOUÇA	200,000	UNIDADE	6,840	1368,00
77985	LÂMPADA DE LED OVOIDE 32W	2500,000	UNIDADE	96,600	241500,00
77986	LÂMPADA DE LED OVOIDE 59W	1300,000	UNIDADE	196,650	255645,00
49605	ARAME GALVANIZADO ROLO COM 1K	50,000	UNIDADE	22,540	1127,00
				Total :	2219091,45

Condições de pagamento :	A COMBINAR
Prazo de entrega :	A COMBINAR
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	dois milhões, duzentos e dezenove mil e noventa e um reais e qu

Data : 23/04/2019

_____ carimbo e assinatura


 Diego Nogueira P. de Souza
 CPF: 815.956.622-00
 98709-2952/98032-4860
 RECEBIDO em
 02/05/19

**COTAÇÃO PARA PROCESSO LICITATÓRIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS**

3 mensagens

PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>
Para: pravaluz@hotmail.com


17 de abril de 2019 12:26

Bom dia,

Segue em anexo planilha de cotação para materiais elétricos.

OBS.: Após o preenchimento da planilha de cotação, favor nos enviar no mesmo formato que está: EXCEL.

PREFEITURA DE MÃE DO RIO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Rua Pedro Vieira - Santo Antonio - Mãe do Rio PA

 pa458_Mae_do_Rio_20190402001_002644_PRAVALUZ_COMERCIO_EIRELI_-_EPP.xls
20K

PRAVALUZ CASTANHAL Ligue 91 37111393 <pravaluz@hotmail.com>
Para: PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

23 de abril de 2019 15:09

*Boa tarde,**Segue conforme solicitação.**Grata,
Ingrid Maia.*


Por Gentileza Confirmar o Recebimento Deste!

Pravaluz Comercio Eireli EPP.

(91) 98802-5587 - Patricia Valois - Financeiro/Licitações
(91) 98828-5586 - Jorge Prado - Compras/Comercial
(91) 3721-1113 - Ruan Prado - Vendas
(91) 3711-1393 - Ingrid Maia - Auxiliar Administrativo
(91) 3711-1393 - Camila Sousa - Auxiliar Administrativo

De: PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>**Enviado:** quarta-feira, 17 de abril de 2019 12:26**Para:** pravaluz@hotmail.com**Assunto:** COTAÇÃO PARA PROCESSO LICITATÓRIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 pa458_Mae_do_Rio_20190402001_002644_PRAVALUZ_COMERCIO_EIRELI_-_EPP.xls
33K

PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>
Para: PRAVALUZ CASTANHAL Ligue 91 37111393 <pravaluz@hotmail.com>

24 de abril de 2019 08:47

Recebido.

 Livre de vírus. www.avast.com.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 Livre de vírus. www.avast.com.

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190402001

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: ES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP

ENDEREÇO : AV: TANCREDO NEVES S/Nº

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Miguel do Guamá - PA

CNPJ : 23.158.220/0001-43

CGF : 15.497.752-7

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 02 de Abril de 2019

DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
47634	ALICATE AMPERIMETRO.	FOX LUX	10,000	UNIDADE	65,890	658,90
47635	ALICATE DE REGULAGEM GRANDE	TRAMONTINA	15,000	UNIDADE	43,880	658,35
64751	ALICATE UNIVERSAL GERDORIO	TRAMONTINA	30,000	UNIDADE	25,850	775,50
47636	ARAMAÇÃO PRA UMA RODANIA REFORÇADA	INTRAL	300,000	UNIDADE	3,850	1155,00
34457	BASE PARA RELE	INTRAL	1500,000	UNIDADE	28,600	42900,00
47637	BOCAL E 27 PORCELANA SIMPLES	FOX LUX	500,000	UNIDADE	2,180	1090,00
47638	BOCAL E 40 DE LOUÇA	FOX LUX	900,000	UNIDADE	9,620	8658,00
34415	BRAÇO PARA LUMINARIA FECHADA PADRÃO CELPA	FOX LUX	1000,000	UNIDADE	37,280	37290,00
<i>Especificação : EM AÇO GALVANIZADO DE 2000MM COMPRIMENTO, 60,3 MM DIAMETRO , 40º DE INCLINAÇÃO E SAPATA DE 350MM</i>						
47639	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 2,5 MM C/100	NAMBEI	100,000	UNIDADE	132,000	13200,00
47640	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 4 MM C/100M	NAMBEI	50,000	UNIDADE	217,000	10850,00
34456	CABO MULTIPLEXADO 3X16	CMR	8000,000	METRO	5,150	41200,00
47641	CABO MULTIPLEXADO 4X25	CMR	6000,000	METRO	10,610	63660,00
47642	CHAVE DE FENDA GRANDE	TRAMONTINA	60,000	UNIDADE	12,040	722,40
47643	CHAVE DE FENDA PEQUENA	TRAMONTINA	60,000	UNIDADE	5,610	336,60
47644	CHAVE PHILIPS GRANDE	TRAMONTINA	60,000	UNIDADE	8,340	500,40
47645	CHAVE PHILIPS PEQUENA	TRAMONTINA	60,000	UNIDADE	7,860	471,60
53751	CONECTOR PARALELO 10 MM	CRMAR	1500,000	UNIDADE	3,520	5280,00
47646	CONECTOR PERFURANTE 10 MM	INTELE	3500,000	UNIDADE	7,920	27720,00
47647	CONECTOR PERFURANTE 25 MM	INTELE	1000,000	UNIDADE	16,390	16390,00
47648	ESCADA DE FIBRA 7 METROS	SINTESE	8,000	UNIDADE	1060,400	8483,20
34423	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 19MMX10M.	3M	100,000	UNIDADE	29,580	2959,00
47649	FITA ISOLANTE COMUM	3M	400,000	UNIDADE	5,880	2352,00
47650	LAMPADA VAPOR TUBULAR 150W		800,000	UNIDADE	0,000	0,00
47651	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 100W	OUROLUX	4500,000	UNIDADE	28,930	130185,00
47652	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 250W	OUROLUX	800,000	UNIDADE	43,980	35184,00
47653	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBULAR 70W	OUROLUX	2500,000	UNIDADE	20,680	51700,00
47654	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 250W	OUROLUX	500,000	UNIDADE	52,790	26395,00
47655	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 400W	OUROLUX	400,000	UNIDADE	42,780	17116,00
47656	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 1000W		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
47657	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO HPL-N 125W	OUROLUX	1000,000	UNIDADE	13,310	13310,00
52362	LUMINÁRIA PRA POSTE ABERTA PADRÃO CELPA	OUROLUX	1200,000	UNIDADE	52,250	62700,00
47658	LUVVA ELETRICISTA EMBORRACHADA BAIXA TENSÃO		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
47659	PARAFUSO MAQUINA 300		1500,000	UNIDADE	0,000	0,00
67553	POSTE DE CONCRETO 7X150		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
61129	POSTE DE CONCRETO 10X150		250,000	UNIDADE	0,000	0,00
34442	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 100W	INTRAL	2000,000	UNIDADE	103,290	206580,00
<i>Especificação : REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 100W. PERDA MAXIMA 14W E 02 ANOS DE GARANTIA DO FABRICANTE</i>						
34443	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 150W	INTRAL	300,000	UNIDADE	120,450	36135,00
<i>Especificação : REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 150W. PERDA MAXIMA 22W E 02 ANOS DE GARANTIA DO FABRICANTE</i>						

Planilha

34444	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 250W. <i>Especificação : REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 250W. PERDA MAXIMA 22W E 02 ANOS DE GARANTIA DO FABRICANTE</i>	INTRAL	400,000	UNIDADE	134,090	53636,00
47660	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 70W	INTRAL	1500,000	UNIDADE	95,150	142725,00
34449	REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220 V 250W. <i>Especificação : REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220 V 250W. PERDA MAXIMA 23W E 02 ANOS DE GARANTIA DO FABRICANTE.</i>	INTRAL	400,000	UNIDADE	134,090	53636,00
34450	REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220V 400W. <i>Especificação : REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220V 400W. PERDA MAXIMA 38W E 02 ANOS DE GARANTIA DO FABRICANTE</i>	INTRAL	350,000	UNIDADE	128,590	45006,50
47661	RELÉ FOTOELETRICO INSTANTANEO	EXATRON	5000,000	UNIDADE	17,490	87450,00
34454	RODANIA DE LOUÇA	FOX LUX	200,000	UNIDADE	5,390	1078,00
77985	LÂMPADA DE LED OVOIDE 32W	OUROLUX	2500,000	UNIDADE	65,670	164175,00
77986	LÂMPADA DE LED OVOIDE 59W	OUROLUX	1300,000	UNIDADE	130,900	170170,00
49605	ARAME GALVANIZADO ROLO COM 1K	MORLAN	50,000	UNIDADE	16,390	819,50
					Total :	1585311,95

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

carimbo e assinatura


Diego Nogueira P. de Souza
CPF: 815.956.622-00
38709-2952/98032-4860

Recebido em
02/05/19



PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

COTAÇÃO PARA PROCESSO LICITATÓRIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS

2 mensagens

PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>
Para: economicoloja@hotmail.com


24 de abril de 2019 11:53

Bom dia,

Segue em anexo planilha de cotação para materiais elétricos.

OBS.: Após o preenchimento da planilha de cotação, favor nos enviar no mesmo formato que está: EXCEL.

PREFEITURA DE MÃE DO RIO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Rua Pedro Vieira - Santo Antonio - Mãe do Rio PA



2 anexos **pa458_Mae_do_Rio_20190402001_023347_ES_MATERIAIS_DE_CONSTRUCAO_LTDA_-_EPP.xls**
20K **pa458_Mae_do_Rio_20190402001_023366_S_R_V_DA_ROCHA.xls**
20K

Lian Rocha <economicoloja@hotmail.com>
Para: PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

30 de abril de 2019 12:34

De: PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 24 de abril de 2019 11:53
Para: economicoloja@hotmail.com
Assunto: COTAÇÃO PARA PROCESSO LICITATÓRIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos **pa458_Mae_do_Rio_20190402001_023347_ES_MATERIAIS_DE_CONSTRUCAO_LTDA_-_EPP (2).xls**
33K **pa458_Mae_do_Rio_20190402001_023366_S_R_V_DA_ROCHA.xls**
33K

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20190402001

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: S R V DA ROCHA

ENDEREÇO : AVE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, SNº

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Miguel do Guamá - PA

CNPJ : 13.739.921/0001-12

CGF : 15.337.751-8

O município de Mãe do Rio, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Mãe do Rio.

Mãe do Rio, 02 de Abril de 2019

DIEGO NOGUEIRA PINTO DE SOUZA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
47634	ALICATE AMPERIMETRO.	FOX LUX	10,000	UNIDADE	66,000	660,00
47635	ALICATE DE REGULAGEM GRANDE	TRAMONTINA	15,000	UNIDADE	44,000	660,00
64751	ALICATE UNIVERSAL GERDORIO	TRAMONTINA	30,000	UNIDADE	26,000	780,00
47636	ARAMAÇÃO PRA UMA RODANIA REFORÇADA	INTRAL	300,000	UNIDADE	4,000	1200,00
34457	BASE PARA RELE	INTRAL	1500,000	UNIDADE	29,000	43500,00
47637	BOCAL E 27 PORCELANA SIMPLES	FOX LUX	500,000	UNIDADE	3,000	1500,00
47638	BOCAL E 40 DE LOUÇA	FOX LUX	900,000	UNIDADE	9,800	8820,00
34415	BRAÇO PARA LUMINARIA FECHADA PADRÃO CELPA	FOX LUX	1000,000	UNIDADE	37,300	37300,00
<i>Especificação : EM AÇO GALVANIZADO DE 2000MM COMPRIMENTO, 60,3 MM DIAMETRO, 40º DE INCLINAÇÃO E SAPATA DE 350MM</i>						
47639	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 2,5 MM C/100	NAMBEI	100,000	UNIDADE	132,900	13290,00
47640	CABO FLEXIVEL DE COBRE ENCAPADO 4 MM C/100M	NAMBEI	50,000	UNIDADE	217,300	10865,00
34455	CABO MULTIPLEXADO 3X16	CMR	8000,000	METRO	5,300	42400,00
47641	CABO MULTIPLEXADO 4X25	CMR	6000,000	METRO	10,650	63900,00
47642	CHAVE DE FENDA GRANDE	TRAMONTINA	60,000	UNIDADE	12,050	723,00
47643	CHAVE DE FENDA PEQUENA	TRAMONTINA	60,000	UNIDADE	5,650	339,00
47644	CHAVE PHILIPS GRANDE	TRAMONTINA	60,000	UNIDADE	8,350	501,00
47645	CHAVE PHILIPS PEQUENA	TRAMONTINA	60,000	UNIDADE	7,890	473,40
53751	CONECTOR PARALELO 10 MM	CEMAR	1500,000	UNIDADE	3,550	5325,00
47646	CONECTOR PERFURANTE 10 MM	INTELE	3500,000	UNIDADE	7,920	27720,00
47647	CONECTOR PERFURANTE 25 MM	INTELE	1000,000	UNIDADE	16,400	16400,00
47648	ESCALADA DE FIBRA 7 METROS	SINTESE	8,000	UNIDADE	1060,450	8483,60
34423	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 19MMX10M.	3M	100,000	UNIDADE	29,600	2960,00
47649	FITA ISOLANTE COMUM	3M	400,000	UNIDADE	5,890	2356,00
47650	LAMPADA VAPOR TUBOLAR 150W		800,000	UNIDADE	0,000	0,00
47651	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBOLAR 100W	OUROLUX	4500,000	UNIDADE	28,950	130275,00
47652	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBOLAR 250W	OUROLUX	800,000	UNIDADE	53,990	43192,00
47653	LAMPADA VAPOR DE SODIO TUBOLAR 70W	OUROLUX	2500,000	UNIDADE	20,700	51750,00
47654	LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 250W	OUROLUX	500,000	UNIDADE	42,800	21400,00
47655	LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 400W	OUROLUX	400,000	UNIDADE	42,800	17120,00
47656	LAMPADA VAPOR METALICO TUBOLAR 1000W		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
47657	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO HPL-N 125W	OUROLUX	1000,000	UNIDADE	13,350	13350,00
52362	LUMINÁRIA PRA POSTE ABERTA PADRÃO CELPA	OUROLUX	1200,000	UNIDADE	52,260	62712,00
47658	LÚVA ELETRICISTA EMBORRACHADA BAIXA TENSÃO		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
47659	PARAFUSO MAQUINA 300		1500,000	UNIDADE	0,000	0,00
67553	POSTE DE CONCRETO 7X150		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
61129	POSTE DE CONCRETO 10X150		250,000	UNIDADE	0,000	0,00
34442	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 100W	INTRAL	2000,000	UNIDADE	103,300	206600,00
<i>Especificação : REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 100W. PERDA MÁXIMA 14W E 02 ANOS DE GARANTIA DO FABRICANTE</i>						
34443	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 150W	INTRAL	300,000	UNIDADE	120,460	36138,00
<i>Especificação : REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 150W. PERDA MÁXIMA 22W E 02 ANOS DE GARANTIA DO FABRICANTE</i>						

Planilha

34444	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 250W. <i>Especificação : REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 250W.PERDA MAXIMA 22W E 02 ANOS DE GARANTIA DO FABRICANTE</i>	INTRAL	400,000	UNIDADE	134,200	53680,00
47660	REATOR VAPOR DE SODIO EXT AFP 220V 70W	INTRAL	1500,000	UNIDADE	95,200	142800,00
34449	REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220 V 250W. <i>Especificação : REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220 V 250W. PERDA MAXIMA 23W E 02 ANOS DE GARANTIA DO FABRICANTE.</i>	INTRAL	400,000	UNIDADE	134,100	53640,00
34450	REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220V 400W. <i>Especificação : REATOR VAPOR METALICO EXT AFP 220V 400W.PERDA MAXIMA 38W E 02 ANOS DE GARANTIA DO FABRICANTE</i>	INTRAL	350,000	UNIDADE	128,600	45010,00
47661	RELÉ FOTOELETRICO INSTANTANEO	EXATRON	5000,000	UNIDADE	17,500	87500,00
34454	RODANIA DE LOUÇA	FOX LUX	200,000	UNIDADE	5,450	1090,00
77985	LÂMPADA DE LED OVOIDE 32W	OUROLUX	2500,000	UNIDADE	65,670	164175,00
77986	LÂMPADA DE LED OVOIDE 59W	OUROLUX	1300,000	UNIDADE	130,950	170235,00
49605	ARAME GALVANIZADO ROLO COM 1K	MORLAN	50,000	UNIDADE	16,400	820,00

Total : 1591643,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

carimbo e assinatura


 Diego Nogueira P. de Souza
 CPF: 815.956.622-00
 98709-2952/98032-4866

Recebido
 em
 02/05/19



PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

COTAÇÃO PARA PROCESSO LICITATÓRIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS

2 mensagens

PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>
Para: economicoloja@hotmail.com



24 de abril de 2019 11:53

Bom dia,

Segue em anexo planilha de cotação para materiais elétricos.

*OBS.: Após o preenchimento da planilha de cotação, favor nos enviar no mesmo formato que está: EXCEL.*PREFEITURA DE MÃE DO RIO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Rua Pedro Vieira - Santo Antonio - Mãe do Rio PA

2 anexos


 pa458_Mae_do_Rio_20190402001_023347_ES_MATERIAIS_DE_CONSTRUCAO_LTDA_-_EPP.xls
20K pa458_Mae_do_Rio_20190402001_023366_S_R_V_DA_ROCHA.xls
20KLian Rocha <economicoloja@hotmail.com>
Para: PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>

30 de abril de 2019 12:34

De: PREFEITURA MÃE DO RIO <comprasmaedorio@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 24 de abril de 2019 11:53
Para: economicoloja@hotmail.com
Assunto: COTAÇÃO PARA PROCESSO LICITATÓRIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

 pa458_Mae_do_Rio_20190402001_023347_ES_MATERIAIS_DE_CONSTRUCAO_LTDA_-_EPP (2).xls
33K pa458_Mae_do_Rio_20190402001_023366_S_R_V_DA_ROCHA.xls
33K